

Årsredovisning
för
Hindås Skidspår AB
559422-6747

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Berndtson, Styrelseledamot

2025-03-28

Styrelsen för Hindås Skidspår AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver och underhåller snöanläggning med tillhörande skidspår.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	873	5
Resultat efter finansiella poster	243	-229
Soliditet (%)	35,3	5,4
Balansomslutning	741	492

Bolagets omsättning har ökat på grund av att verksamheten startades igång i november 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	230 000	-228 541	26 459
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-228 541	228 541	0
Årets resultat			204 206	204 206
Belopp vid årets utgång	25 000	1 459	204 206	230 665

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 230 000 (230 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 459
årets vinst	204 206
	205 665
disponeras så att i ny räkning överföres	205 665
	205 665

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-11-01
-2024-10-31

2023-02-17
-2023-10-31
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	872 688	4 611
Övriga rörelseintäkter	10 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	882 688	4 611

Rörelsekostnader

Kostnader snöanläggning	-561 175	-212 919
Övriga externa kostnader	-60 092	-20 379
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-18 655	0
Summa rörelsekostnader	-639 922	-233 298
Rörelseresultat	242 766	-228 687

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	460	146
Summa finansiella poster	460	146
Resultat efter finansiella poster	243 226	-228 541

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-39 020	0
Summa bokslutsdispositioner	-39 020	0
Resultat före skatt	204 206	-228 541

Årets resultat	204 206	-228 541
-----------------------	----------------	-----------------

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	173 595	0
Pågående nyanläggningar	3	36 390	0
Summa materiella anläggningstillgångar		209 985	0
Summa anläggningstillgångar		209 985	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		26 942	129 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 244	300 988
Summa kortfristiga fordringar		267 186	430 708
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		263 474	61 008
Summa kassa och bank		263 474	61 008
Summa omsättningstillgångar		530 660	491 716
SUMMA TILLGÅNGAR		740 645	491 716

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 459

230 000

Årets resultat

204 206

-228 541

Summa fritt eget kapital

205 665

1 459

Summa eget kapital

230 665

26 459

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

39 020

0

Summa obeskattade reserver

39 020

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 200

84 754

Skulder till koncernföretag

419 760

370 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

470 960

465 257

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

740 645

491 716

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31	2023-10-31
Inköp	192 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 250	0
Årets avskrivningar	-18 655	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 655	0
Utgående redovisat värde	173 595	0

Not 3 Pågående nyanläggningar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	36 390	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 390	0
Utgående redovisat värde	36 390	0

Hindås 2025-03-26

Kristian Holm Berndtson
Kristian Holm Berndtson
Ordförande

Leif Karlsson
Leif Karlsson